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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
produktionsområde, affaldshåndtering i baggård, stikprøvevis
kontrolleret opbevaring og adskillelse af fødevarer med og
uden kølekrav samt mundtlige procedurer for håndtering af
brænde til pizzaovn. Generelt vejledt om regler for, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering. Konkret
vejledt om mulige løsningsforslag til at opbevare brænde i en
lukket beholder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder herunder hylder
og lister, kølebro med pizzatoppings, bordoverflader samt
gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, varmebehandling og opbevaring af
kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og og opbevaring af kølekrævende
fødevarer fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Kontrolleret: dokumentation af egenkontrollens gennemførsel
for varmebehandling.
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Følgende er konstateret: virksomheden redegøre, at de ikke længere dokumenterer varmebehandling, da de
ikke længere producerer burgere. Virksomheden redegøre at de fra dags dato vil begynde at dokumentere for
varmebehandling igen på deres pizzaer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: glutenfri pizzabund for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


